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چهره ها و خبر ها

تکمیل  مشغول  کریمی  نیکی 
ــل فــنــی فیلم »آتــابــای«  ــراح م
ــران در  ــت تــا آن را بـــرای اکـ اس
فجر  جشنواره  سی وهفتمین 
ــاده کند. جــواد عزتی، سحر  آم

دولتشاهی و هادی حجازی فر بازیگران این فیلم 
هستند.

پژمان جمشیدی از سوم آذر برای 
اجرای نمایش »فرانکشتاین« به 
نویسندگی و کارگردانی ایمان 
خواهد  صحنه  روی  افشاریان، 
ــن تئاتر بــا بانیپال  ــت و در ای رف
شومون و آناهیتا افشار همبازی 

می شود.

پژمان بازغی از دیروز با فیلم »یک 
کامیون غروب« ساخته ابوالفضل 
ــده است.  صفاری به سینما آم
ایــن فیلم در گــروه هنر و تجربه 
اکران شده و نادر فلاح، روشنک 
گرامی و سامان صفاری در آن 

حضور دارند.

الناز حبیبی برای بازی در فیلم 
»رمانتیسم عماد و طوبا« ساخته 
کاوه صباغ زاده، جلوی دوربین 
رفته و با حسام محمودی و علی 
انصاریان همبازی شده است. او 
در فیلم »پیتوک« هم حضور دارد.

احسان علیخانی با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرام خود، از آغاز 
مقدمات ساخت فصل دوم »عصر 
جدید« خبر داده و گفته است که 
اوایــل اسفند، این مسابقه روی 

آنتن خواهد رفت.

ــا در حال  امیر آقایی ایــن روزه
بازی در فیلم اجتماعی »شنای 
ــه« ساخته محمد کــارت  ــروان پ
اســت. او فیلم »دیــدن این فیلم 
ــاده اکران  جرم اســت« را هم آم

دارد که در انتظار دریافت پروانه نمایش است.

باران کوثری پس از »عرق سرد« در 
دومین تجربه همکاری با سهیل 
بیرقی، در فیلم »عامه پسند« ایفای 
نقش خواهد کرد و در این اثر با 
بازیگرانی مانند فاطمه معتمد آریا 

و هوتن شکیبا همبازی می شود.

خبر

تلویزیون

مجید اوجی درگذشت

مجید اوجی تهیه کننده پیش کسوت تلویزیون، 
را وداع  فانی  براثر حمله قلبی دار  جمعه شب 
گفت. به گــزارش مهر، مجید اوجــی تهیه کننده 
پیش کسوت تلویزیون که از مدتی قبل به دلیل 
ــوارض ابتلا به سرطان در بستر بیماری بود،  ع
جمعه شب بر اثر حمله قلبی درگذشت. اوجی که 
حدود یکی دو سال درگیر سرطان بود جمعه ۱۷ 

آبان، بر اثر حمله قلبی درگذشت.
مجید اوجی همسر فلورا سام کارگردان تلویزیون و 
تهیه کننده سریال های مختلفی از جمله »مرضیه«، 
»بــی قــرار«، »سفر سبز«، »توطئه فامیلی«، »باغ 

سرهنگ«، »همسایه ها« و... بوده است.

تذکر به دو برنامه ورزشی صداوسیما

یک عضو شــورای نظارت بر سازمان صداوسیما 
گفت کــه رئیس ســازمــان بــه برخی برنامه های 
ورزشی که در آن توهین هایی به مجلس و برخی 
قهرمانان ورزشی شده بود، تذکر جدی داده است. 
سیداحسان قاضی زاده هاشمی در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به جلسه شورای نظارت بر سازمان 
ــرد: »در ایــن جلسه موضوع  صداوسیما بیان ک
ــی صداوسیما  نظارت بر رونــد برنامه های ورزش
در حوزه ادبیات مجریان و برنامه سازان ورزشی 
برنامه های  از  یکی  در  تازگی  به  که  شد  مطرح 
ورزشی موضوعاتی درباره مجلس شورای اسلامی 
بیان شده بود، همچنین در برنامه دیگر ورزشی 
صحبت هایی درخصوص برخی از قهرمانان ملی 
ــی هم شــد.« وی با بیان این که این جلسه  ورزش
با حضور رئیس سازمان صداوسیما برگزار شد، 
افزود: »شورای نظارت بر سازمان درباره استفاده از 
این نوع ادبیات و رفتار معترض بود که رئیس سازمان 
اعلام کرد به این برنامه ها تذکر جدی داده است. 
همچنین در این جلسه تاکید شد که اگر نقدی وجود 
دارد یا این که برنامه ای راجع به قهرمانان ورزشی یا 
حتی در حضور آن فرد ساخته شده است باید نقدها 
منصفانه و فارغ از هر نوع تمسخر و توهین باشد. 
همچنین چارچوب و اصولی درخصوص نقد وجود 
داشته باشد.« این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
تاکید کرد: »نباید این طور برداشت شود که این 
برنامه ها دنبال تخریب چهره  قهرمانان ورزشی به 
عنوان میراث ورزش کشور هستند یا این که به طور 
عام به افراد و اشخاص توهین کند که نمونه آن توهین 
به مجلس در یکی از برنامه های ورزشی است، البته 
که به آن برنامه ورزشی هم تذکر لازم داده و بنا شد 

در فرصت مقتضی از سوی آن برنامه جبران شود.«

پخش مسابقه  »سبقت«  از امشب

شبکه یک سیما به منظور رقابت مخاطبان در 
تلویزیونی  مسابقه  عمومی،  اطــلاعــات  حــوزه 

»سبقت« را طراحی کرده است.
ــط عمومی شبکه یــک، به گفته  ــزارش رواب به گ
»افشین حسین خانی«، تهیه کننده این مسابقه، 
»سبقت« مسابقه ای تعاملی و زنده با مردم است 
که شرکت کنندگان آن از طریق اپلیکیشنی به 
نام »سبقت« که در طول برنامه برای بینندگان 
معرفی می شود، انتخاب می شوند. حسین خانی 
به  بیننده  شــش  مسابقه  هــر  »در  کـــرد:  تاکید 
استودیو می آیند و به مدت یک ساعت با هم رقابت 
می کنند.« این تهیه کننده با اشاره به این که نصب 
و مشارکت در این اپلیکیشن کاملا رایگان است، 
تصریح کرد: »در هر برنامه به غیر از نفر برنده، به 
20 نفر از بینندگان که در این مسابقه مشارکت 

دارند نیز جوایزی اهدا می شود.« 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مصطفی قاسمیان - فردا 20 آبان، فیلم مستند 
»ایکسونامی« در سه مراسم همزمان در سه 
شهر تهران، مشهد و اصفهان رونمایی می شود. 
این فیلم مستند به سوژه ای حساسیت برانگیز 
می پردازد. در خلاصه داستان آن آمده است: 
»یک پورن استار آمریکایی از خاطراتش برای 
ایرانیان می گوید«. گفته شده است این خانم 
آمریکایی، تجربه رسیدن به آزادی های جنسی 
ــران روایــت  ــالات متحده را بــرای مــردم ای در ای

می کند.

راوی: بازیگر سابق فیلم های مستهجن	 
در تیزری که دیروز از این مستند منتشر شد، این 
خانم آمریکایی که در گذشته، بازیگر فیلم های 
مستهجن بوده، پای برج ترامپ در شهر نیویورک 
ایستاده و »مردم ایران« به خصوص »جوانان« را 
خطاب قرار می دهد و این روایت را برای ما تعریف 
می کند. این اتفاق از این جهت چشمگیر است که 
گفت وگو با چنین شخصی در رسانه های ایران، 
سابقه نداشته و برای اولین بار انجام شده است. 
اگرچه هنوز این فیلم مستند رونمایی نشده 
است، اما در شبکه های اجتماعی، انتقادهایی 
در خصوص گفت وگو با ایــن شخص به چشم 

می خورد.

سازندگان چه کسانی هستند؟	 
هنری  فرهنگی  مؤسسه  در  »ایکسونامی« 
آوش تهیه شده و »محسن آقایی« نویسندگی و 
کارگردانی آن را برعهده داشته است. نکته جالب 

توجه آن که مراسم رونمایی از این مستند، در 
سالن های متعلق به حوزه هنری سازمان تبلیغات 
اسلامی برگزار می شود؛ نکته ای که می تواند 
نشانه حمایت این نهاد فرهنگی و انقلابی، از 
این فیلم مستند و سازندگان آن باشد. تولید 
مستند ۹0 دقیقه ای »ایکسونامی«، دو سال و نیم 
زمان برده و به صورت مشترک در ایران و آمریکا 
انجام شده است. این نکته در پوستر این مستند 
نیز به شکل قابل تأملی نوشته شده است: »در 
دوران تحریم؛ تولید مشترکی از ایالات متحده 
آمریکا و جمهوری اسلامی ایران«. آن طور که در 
شبکه های اجتماعی منتشر شده، ظاهراً بخش 
زیادی از این مستند، سیاسی است و به روابط 

ایران و آمریکا می پردازد.

در انتظار اکران سینمایی	 
ــاره  درب مستند  فیلم  اولین  »ایکسونامی« 

اخیر  سال های  در  نیست؛  جنسی  مسائل 
چند فیلم مستند با موضوعات مرتبط ساخته 
شده و در فضای مجازی منتشر شده است. 
»پشت صحنه«، »پول و پــورن« و سه قسمت 
مستند »انقلاب جنسی« از دیگر نمونه های 
متأخر این آثار هستند. محصولاتی که به نظر 
می رسد با استقبال مخاطبان نیز مواجه شده 
ــرال شده اند. همه  و در فضای مجازی، وای
مــوارد قبلی در سرویس های VOD منتشر 
شده و در فضای مجازی بــرای فــروش قرار 
گرفته بودند، ولی سازندگان »ایکسونامی«، 
ــران فیلم را در سینماهای کشور  وعــده اک
ــده مــحــقــق شــود،  ــ ــن وع ــر ایـ داده انــــــد. اگـ
این  از  مستند  فیلم  اولــیــن  »ایکسونامی« 
دست است که به پرده های سینما راه یافته 
است. باید دید آیا اهالی سینما نیز از این فیلم 

استقبال خواهند کرد یا خیر.

»ایکسونامی« با یک سوژه حساس می آید

درباره شروع خوب تازه ترین سریال شبکه نمایش خانگی

ورود به چالش هیجان انگیز »کرگدن«
دیـــروز نسخه فیزیکی ســریــال »کــرگــدن« به 
کارگردانی کیارش اسدی زاده در شبکه نمایش 
خانگی توزیع شد. این سریال نسبت به دیگر 
آثار نمایش خانگی، تقریبا در سکوت خبری 
ساخته شد و از خلاصه داستان آن هم نمی 
شد به اطلاعات زیــادی دست یافت. به بهانه 
آغاز توزیع سریال »کرگدن« در شبکه نمایش 
خانگی، نگاهی به شروع این سریال داشته ایم.

اثری متفاوت، قصه ای پررمز و راز	 
شاید هنوز قضاوت دربــاره ایــن سریال زود 
باشد، اما بنابر آن چه در قسمت اول »کرگدن« 
ــری متفاوت از مــلــودرام هــای  گــذشــت، بــا اث
آپارتمانی با قصه های کلیشه ای و داستانی 
ــه رو هستیم. قصه »کرگدن«  پررمز و راز روب
خیلی زود شروع شد و مسئله اصلی سریال در 

همان نیمه  اول قسمت یک مطرح شد. چند 
اتفاق ریز و درشت هم در قسمت اول سریال رخ 
داد که مخاطب را تا انتهای این اپیزود سرگرم 
می کرد. ماجرای کلی سریال حول محور پنج 
شخصیت به نام های »نوید«، »رها«، »گیسو«، 
»کاظی« )احتمالًا کاظم( و »دانیال« می چرخد 
که هرکدام در ورزش های مختلف مانند پارکور 
و آفرود مهارت دارند و وارد چالشی با عنوان 
چالش »آدرنالین« شده اند. این که حقیقت 
چالش چیست، چه کسانی در طراحی آن 
دست داشته اند و راز شخصیت »نوید« چیست، 
از گره های قسمت اول سریال بود که مخاطب 
ــه قصه کنجکاو می کرد.  را به تماشای ادام
قسمت اول »کــرگــدن« از لحاظ بصری هم 
دیدنی بــود و نمایش صحنه هایی از آفــرود 
با موتور و خــودرو توسط »نوید« و »گیسو« یا 

ــرود در دشـــت، از  نماهای هلی شات از آفـ
لحظات جذاب و هیجان انگیز سریال بود.

گروه بازیگران خوب	 
یکی دیــگــر از ویــژگــی هــای جـــذاب سریال 
ــت. ســارا  ــروه بــازیــگــران آن اس ــدن« گ ــرگ »ک
بهرامی در سینما حضور موفقی داشته، پانته آ 
پناهی ها قبل از »کرگدن« با سریال پرمخاطب 
»شهرزاد« در نمایش خانگی حضور داشت و 
مصطفی زمانی به تازگی سریال »نهنگ آبی« 
ــردا، هدی  ــت. الهام ک را در ایــن مدیوم داش

زین العابدین، ستاره پسیانی، کاظم سیاحی، 
بانیپال شومون و نادر فلاح از دیگر بازیگران 
این سریال هستند. فارغ از تجربه های موفق 
یا ناموفق بازیگران ایــن سریال در نمایش 
خانگی، ستاره های »کــرگــدن« یعنی سارا 
بهرامی، پانته آ پناهی ها، الهام کردا و مصطفی 
زمانی، جزو آن دسته از بازیگرانی هستند 
که بیشتر از سریال های تلویزیونی یا نمایش 
خانگی، در فیلم های سینمایی دیده می شوند 
و حضورشان در این مجموعه برای تماشاگر 

جالب است.

»جوکر« سودآورترین 
اقتباس کمیکی شد

فیلم »جــوکــر« به ســودآور تــریــن فیلم های 
اقتباسی از کتاب های کمیک، تبدیل شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فیلم 
»جوکر« که تاکنون بیش از ۹۵0 میلیون دلار 
فروش داشته است، اکنون به سودآورترین 
مصور  شخصیت های  از  اقتباسی  فیلم 
کتاب های کمیک تبدیل شده است. این 
فیلم از فــروش جهانی ۹۵0 میلیون دلار 
عبور کــرده است و چندی پیش به عنوان 
پرفروش ترین فیلم رده بزرگ سال دست 
یافت. با این حساب، »جوکر« ۱۵.3 برابر 
بودجه ساخت خود که 62.۵ میلیون دلار 
است، فروش داشته است.حالا »جوکر« با 
عبور از فیلم های پرسود کتاب های کمیک 
مثل »ونوم« با ۸۵۴ میلیون دلار فروش و ۹0 
میلیون بودجه، »بتمن« با ۴۱۱ میلیون دلار 
فروش و 33 میلیون بودجه، »ددپول« با ۷۸3 
میلیون دلار فروش و ۵۸ میلیون دلار بودجه 
و »لاک پشت های نینجا« با 200 میلیون 
دلار فروش و ۱3.۵ میلیون دلار بودجه، به 
سودآور ترین فیلم کتاب های مصور تبدیل 
شده است. علاوه بر این، 
زمانی که »جوکر« از 
مرز یک میلیارد دلار 
عبور کند، ارزان ترین 
فیلمی خواهد بود که 
به ایــن میزان فروش 

دست می یابد.


